
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 березня 2024 року                                                                                         № 15-1 

 

Київ 

Про затвердження  

Регламенту Рахункової палати 
 

 

Відповідно до статей 25, 26, 28 Закону України “Про Рахункову палату”, 

Рахункова палата 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Затвердити Регламент Рахункової палати, що додається.  

2. Визнати таким, що втратив чинність, Регламент Рахункової палати, 
затверджений рішенням Рахункової палати від 28 серпня 2018 року № 22-7, зі 
змінами, окрім випадків визначених пунктом 3 цього рішення.  

3. Визнати, що положення Регламенту Рахункової палати, затвердженого 
рішенням Рахункової палати від 28.08.2018 № 22-7, втрачають чинність крім 
положень, які передбачені розділом VII «ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ» 
Регламенту Рахункової палати.  

4. Доручити Секретарю Рахункової палати – керівнику апарату Ігорю Куцу 
забезпечити розміщення цього рішення на офіційному вебсайті Рахункової 
палати.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську.  

 

 

Голова                                                                                      Ольга ПІЩАНСЬКА 


